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１．新潟歯学会会員数（平成16年６月１日現在）

学内　302名

学外　880名（発送停止者および住所不明者含む）

合計　1,182名

２．平成16年度事業計画

学術集会

第37回総会　４月24日（土）

第１回例会　７月10日（土）

第２回例会　11月13日（土）

３．第37回新潟歯学会総会議決事項

（１）平成16年度事業計画案の承認

（２）平成15年度会計決算報告，会計監査報告承認

（３）平成16年度予算案の承認

（４）新潟歯学会会則の一部改正についての承認

なお，名誉会員に推薦された花田晃治前評議員に名誉会員証が贈呈された。

４．理事会議決事項

資料に基づき今年度担当講座を下記のように決定した。

総会・特別講演担当講座　　　　歯科保存学第２講座

歯学会雑誌・総説担当者　　　　第34巻１号：野村修一教授

第34巻２号：里方一郎教授

同・最近のトピックス担当講座　第34巻１号：解剖１・放射・麻酔・摂食・口外１

第34巻２号：病理・解剖２・生化・保存１

５．平成15年度決算および平成16年度予算（別表）

６．平成16年度新潟歯学会　理事・幹事（任期　2004.1.1～12.31）

庶務担当　理事　大島　勇人　　　　幹事　江尻　貞一

会計担当　理事　小林　　博　　　　幹事　田中みか子

編集担当　理事　野村　修一　　　　幹事　井伊　直子

集会担当　理事　前田　健康　　　　幹事　網塚　憲生　
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新潟歯学会　平成15年度および平成16年度予算

平成16年度会計担当　理事　小林　　博

幹事　田中みか子

前 年 度 繰 越 金

会 費 収 入

学会誌（寄付用）

広 告 掲 載 料

英 文 抄 録 利 用 料

複 写 使 用 料

預 金 利 子

6,270,158

3,803,000

155,232

220,000

7,140

59,652

742

6,678,468

4,720,000

160,000

220,000

7,000

60,000

1,000

［平成16年度会費入金予定］

16年度　会費　学内会員未納分　5,000×90人＝450,000

16年度　新入会10名　50,000円

16年度　学外会員　5,000×（655人×0.8＝524）人＝2,620,000

17年度　学内会員　5,000×290人＝1,450,000

17年度　新入会（６年生）5,000×30人＝150,000

34巻１巻，２号　各56部　歯学部用

歯学会誌掲載

科学技術振興事業団

学術著作権協会

定期預金・普通預金

費　　　　　用

収 入 の 合 計

15年度決算

10,515,924

16年度予算

11,836,468

備　　　　　考

収入の部

新潟歯学会誌　34（1）：2004160

印 刷 費

通 信 費

総会，例会関係費

会 場 係 補 助 費

学 術 講 演 補 助 費

事 務 費

事 務 費 給 与

日本歯学系学会 年会費

日本歯学系学会連絡会 旅費

予 備 費

1,797,870

443,117

229,227

150,000

160,000

58,310

695,580

303,352

4,400,000

640,000

230,000

150,000

160,000

50,000

760,320

50,000

138,840

200,000

第33巻２号（130,000），第34巻１号・２号，総会・例会印刷物，

PDFファイル作成費

会誌発送第33巻２号，第34巻１号，２号，総会・例会プロ

グラム発送，演題募集ハガキ，封筒，切手

特別講演講師謝礼，交通費，名誉会員証

総会＋例会２回　合計３回分　50,000×３回

20,000×８件

事務雑費

63,360×12ケ月

東京往復（日帰り）６回分　23,140円×６

費　　　　　用

支 出 の 合 計

15年度決算

3,837,456

16年度予算

6,779,160

次 年 度 繰 越 金 6,678,468 5,057,308

備　　　　　考

支出の部


